
     

DODATEK Č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 
 

I. Smluvní strany 
 

a) Objednatel: OA, SOŠ a SOU, Třeboň 
se sídlem: Vrchlického 567, 379 01 Třeboň 
zastoupený: Ing. Petrem Káninským, ředitelem školy 
IČO:  00073181  
DIČ:  CZ00073181    
Bankovní spojení: ČSOB a. s., České Budějovice, č. účtu 180972551/0300    

Za objednatele je ve věci stavby oprávněn jednat:  

Ing. Petr Káninský, pkaninsky@sostrebon.cz, tel. č. 602 705 435 

b) Zhotovitel: TECHO CB. s.r.o. 
se sídlem: Stráňka 420, 370 01 Litvínovice 
zastoupený: p. Jiří Jasiak, jednatel 
  Ing. Jakub Jasiak MBA, jednatel 
tel. č.:  387222147    
IČO:                            25171381      
DIČ:                            CZ25171381    
Bankovní spojení:  Komerční banka 
Číslo účtu: 6093550227/0100   
zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 7660 
 
Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, 
k podepisování protokolů o provedených pracích a faktur a vedení stavebního deníku: 
 
Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Jakub Jasiak 
Tel.: 387222147 
 
Uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla – stavby: 

 
„Prodloužení termínu realizace stavby a navýšení o více náklady“ 

 
II. Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo ze dne 7. 3. 2025 uzavřené na 
základě zadávacího řízení pro veřejnou s názvem „Výměna střešní krytiny, okapů a hromosvodů, 
Táboritská 1064“ (dále jen „smlouva“). Důvodem změn jsou vícepráce předem odsouhlasené 
objednatelem a technickým dozorem stavby a schválené Radou kraje č.1170/2025/RK-25, provedené 
na základě dohody obou smluvních stran.  
V důsledku těchto změn se mění:  
čl. III. Doba plnění, odst. 1 smlouvy takto: 
 
Původní znění: Termín dokončení prací: do 30 září 2025 
Nové znění: Termín dokončení prací: do 30. listopadu 2025 
 
Dále se mění: 
 
 čl. IV Cena za dílo, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže. 
 
Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy: 
 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy: 
 

mailto:pkaninsky@sostrebon.cz


 
Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy 10 399 313,88 Kč 
Samostatně DPH 21 %           2 183 855,91 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH     12 583 169,79 Kč 
 
Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy: 
 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II smlouvy: 
 
Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy    12 577 309,- Kč 
Samostatně DPH 21 %           2 641 234,89 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH     15 218 543,89 Kč 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1 ze dne 16. 9. 2025 odsouhlasený objednatelem 
a technickým dozorem objednatele. 
 
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří 
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6). 
 
Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 
 
 
 
 

 
 

               

                           
 

V Třeboni dne 
za objednatele: 4.11.2025 

 
 
 
 
 

….………………………… 
Ing. Petr Káninský 

ředitel školy 

V Třeboni dne 
za zhotovitele:4.11.2025 

 
 
 
 
 

….…………………………     
Ing. Jakub Jasiak 

                 Jednatel 
 


